



Piotrków Trybunalski, dn. 03.02.2017 r.

**Oficjalna informacja Zarządu Klubu Piotrkowianin Piotrków Trybunalski S.A. nt zajęcia przed meczem pomiędzy Piotrkowianin Piotrków Trybunalski – Vive Tauron Kielce w dniu 02.02.2017r.**

W związku z brakiem możliwości przeprowadzenia przedsprzedaży biletów (brak numeracji miejsc na hali „Relax”) kasa biletowa została otwarta w dniu meczu od godziny 16:00, tj. 2,5 godziny przed meczem. Około godziny 15:30 przed halą oczekiwał już tłum kibiców chętnych na zakup biletów. Sprzedaż ruszyła zgodnie z wyznaczoną godziną. O godzinie 17:15 w związku z zapelnieniem hali przez kibiców kasa biletowa została zamknięta a ochrona poinformowana o tym fakcie.

Około godz. 18:15 w trakcie rozgrzewki doszło do incydentu – z zewnątrz hali nastąpiło gwałtowne walenie w drzwi ewakuacyjne a następnie doszło do próby dostania się do środka niezidentyfikowanej grupy pseudokibiców. Drzwi zostały wyłamane a ochrona nie pozwoliła na dostanie się w/w grupy na teren hali. W trakcie interwencji na zewnątrz obiektu doszło do użycia gazu pieprzowego w celu obrony przed atakującymi. W związku z tym, iż cała sytuacja odbywała przy otwartych drzwiach część gazu dostała się na teren obiektu, powodując problemy z oddychaniem wśród części uczestników imprezy. Ochrona wraz z wezwaną dodatkowo policją w przeciągu kilku minut opanowała sytuację na zewnątrz hali, w tym czasie obserwator zawodów z ramienia ZPRP p. Mirosław Baum zarządził zejście zawodników i sztabu szkoleniowego do szatni oraz poinformował telewizję o przesunięciu terminu rozpoczęcia meczu o 20 min w celu przewietrzenia hali.

Klub Piotrkowianin Piotrków Trybunalski S.A. był przygotowany właściwie do organizacji zawodów oraz zapewnienia bezpieczeństwa kibiców min. zwiększona liczba pracowników ochrony oraz oficjalny komunikat przesłany do KMP w Piotrkowie Trybunalskim o imprezie masowej. Po wyznaczonym czasie na przewietrzenie hali dalsza część zawodów przebiegała bez zakłóceń w sportowej atmosferze. Klub Vive Tauron Kielce również nie zgłosił żadnych skarg odnośnie incydentu z gazem. Dalsze czynności w związku z w/w incydemtem prowadzi KMP Piotrków Trybunalski.

PREZES ZARZĄDU

*Tomasz Zwiernicki*  
Tomasz Zwiernicki